
 
 

UCHWAŁA NR XI/113/25 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej znajdującej się pomiędzy ul. Modrzewiową, a DK Nr 74 ul. J. 
Zamoyskiego w Janowie Lubelskim do kategorii gminnych dróg publicznych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1465, ze zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 320, ze zm.), Rada Miejska  w Janowie Lubelskim 
- po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Janowskiego - uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę gminną wewnętrzną znajdującą się pomiędzy ul. 
Modrzewiową, a DK Nr 74 ul. J. Zamoyskiego  w Janowie Lubelskim. 

2. Przebieg drogi  zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bożena Czajkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2090



Załącznik do uchwały Nr XI/113/25
Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim
z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2090


	UCHWAŁA NR XI/113/25 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zał.graficzny do uch. nr XI/113/25

		2025-04-09T13:14:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




